KNIPEX Quality — Made in Germany

Informations sur le produit

98 01 14 e Coudée

o QOutil de base chromé

Clé polygonale contrecoudée

A1000v O

Informations générales
Réf.

EAN

Poids

Dimensions

Norme

conforme REACH

conforme RoHS

Attributs techniques
Ouverture de clé S

Long. | max.

Epaisseur de téte a max.
Hauteur du coudage h max.
Largeur de téte b max.

Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

980114
4003773020240

147 g

22 x 35 mm

DIN EN 60900 IEC 60900
ne contient pas de SVHC

non applicable

14 mm
195 mm
12 mm
24 mm

23 mm
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